ADI je obchodní značkou Honeywell spol. s r.o. – Security Products o.z.
CPREG-1/600AS, CPREG-1/600B
Elektromagnetické hliníkové kryty 600 mm
Elektromagnetické hliníkové kryty CPREG-1/600 usnadňují vertikální montáž elektromagnetů a kotev zámků
na všechny typy dveří bez zmenšení šířky průchodu. Vzhledem k hliníkovému provedení a upevnění bez
viditelných šroubů jsou kryty vhodné jak pro vnitřní tak i pro venkovní aplikace a jsou odolné vůči vandalům.
Hliníkové kryty CPREG-1/600 se sestávají ze dvou částí:
- první část obsahuje dva vestavěné elektromagnety z nerez oceli

Hliníkové kryty CPREG-1 představují díky své přídržné síle, bezpečnosti, ergonomii
a estetickému vzhledu velice zajímavé a inovativní řešení zámkových systémů.
Objednací kódy:
CPREG-1/600AS Hliníkový kryt, délka 600 mm, materiál hliník,
hladká povrchová úprava
CPREG-1/600B Hliníkový kryt, délka 600 mm, materiál hliník,
hrubá povrchová úprava
Výztuhy pro kryty CPREG-1/600
CPREG-P/600AS Výztuha s rukojetí, délka 600 mm, materiál hliník,
hladká povrchová úprava
CPREG-P/600B Výztuha s rukojetí, délka 600 mm, materiál hliník,
hrubá povrchová úprava
CPREG-S/600AS Standardní výztuha, délka 600 mm, materiál hliník,
hladká povrchová úprava
CPREG-S/600B Standardní výztuha, délka 600 mm, materiál hliník,
hrubá povrchová úprava
CPREG-P CPREG-S
CPREG-1/600
Havránk ova 33 • 619 00 • BRNO  • Tel.: +420 543 558 111